
Ｒ６年４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

ＲＥ１００電力株式会
社

東京都中央区日本
橋二丁目9番10号
L.Biz日本橋8階

九州電気技研株式
会社

長崎県佐世保市広
田１－３４－１７

三菱電機ビルソリュ
―ションズ株式会社
西日本支社

福岡県福岡市博多
区住吉１－２－２５

三菱電機ビルソリュ
―ションズ株式会社
西日本支社

福岡県福岡市博多
区住吉１－２－２５

三菱電機ビルソリュ
―ションズ株式会社
西日本支社

福岡県福岡市博多
区住吉１－２－２５

株式会社シンコー

長崎県大村市東三
城町6番地１

長崎労働局管下９施
設で使用する電気の
供給

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 7470001015605 一般競争入札 22,599,310 17,773,404 78.64%

令和６年度　建築物環
境測定業務委託

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 8310001008771

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備考法人番号

令和６年度自家用電
気工作物の保安管理
業務委託

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 一般競争入札 1,689,600 1,570,800 92.96%

3,489,200

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

68.85%

2310001005270

5010001030412 2,402,400
令和６年度空調設備
保守点検業務委託
（県北地区）

令和6年4月1日

令和６年度空調設備
保守点検業務委託
（県央地区）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 5010001030412

令和６年度空調設備
保守点検業務委託
（県南地区）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 5010001030412

一般競争入札

一般競争入札 1,312,850 890,780 67.85%

一般競争入札 5,729,900 4,347,200 75.86%

一般競争入札 2,891,900 1,640,100 56.71%

様式２－３様式２－３様式２－３様式２－３

1 / 4 ページ



Ｒ６年４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備考法人番号

様式２－３様式２－３様式２－３様式２－３

ヤマト運輸株式会社
長崎主管支店

長崎県大村市今津
町３１５

株式会社ヨシオカ

長崎県西彼杵郡時
津町浜田郷１４５９－
１３

株式会社井上企画

東京都町田市本町
田３２７５－１２

株式会社ヨシオカ

長崎県西彼杵郡時
津町浜田郷１４５９－
１３

株式会社イシマル

長崎県長崎市田中
町５８７－１

株式会社中央綜合
警備保障

長崎県大村市原口
町１１４８番地６

単価契約にかか
る予定価格

単価契約にかか
る予定価格

単価契約にかか
る予定価格

単価契約にかか
る予定価格

単価契約にかか
る予定価格

10,109,990 75.37%

令和６年度業務用紙
（コピー用紙、色上質
紙及び上質紙）購入
契約（単価契約）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 9310001003391

2,778,737 41.05%

令和６年度長崎労働
局における業務用紙
の配送及び各種運送
業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 一般競争入札 6,767,8751010001092605

一般競争入札 13,412,940

令和６年度長崎労働
局プリンター、ＦＡＸ等
関連消耗品（各種ト
ナー）購入にかかる単
価契約

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 3012301002860

令和６年度長崎労働
局管下４施設（長崎・
佐世保・諫早・大村公
共職業安定所）におけ
る駐車場警備業務委
託

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 6310001008658

令和６年度長崎労働
局プリンター、ＦＡＸ、
印刷機関連消耗品（リ
コー製）購入にかかる
単価契約

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

9310001003391

9310001000141

令和6年4月1日

令和６年度長崎労働
局プリンター・印刷機
関連消耗品（理想科
学製）購入にかかる単
価契約

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 91.38%4,273,709

一般競争入札 28,066,995

一般競争入札 9,403,669

一般競争入札 4,676,540

1,413,071 85.12%一般競争入札 1,660,066

74.23%

74.42%

20,836,200

6,998,761

2 / 4 ページ



Ｒ６年４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備考法人番号

様式２－３様式２－３様式２－３様式２－３

株式会社ヨシオカ

長崎県西彼杵郡時
津町浜田郷１４５９－
１３

公益財団法人　長崎
県健康事業団

長崎県諫早市多良
見町化屋９８６－３

長崎県石油協同組
合

長崎県長崎市元船
町２－８

株式会社美装福原

福岡県飯塚市立岩１
３０９－１

有限会社スマイルク
リーン

岡山県岡山市北区
今２－３－２７

有限会社スマイルク
リーン

岡山県岡山市北区
今２－３－２７

長崎労働局　令和６年
度一般定期健康診断
及び情報機器作業健
康診断委託契約(単価
契約）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 2310005004533 一般競争入札 12,182,907 6,812,714 55.92% 公財
都道府県
所管

2者
単価契約にかか
る予定価格

単価契約にかか
る予定価格

単価契約にかか
る予定価格

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日

令和６年度官用車用
燃料、洗車及び冷暖
房用燃料購入（単価
契約）

令和６年度長崎労働
局各官署における清
掃作業の委託（県南
地区）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日

2310005000020

5290001070521

令和６年度長崎労働
局事務用消耗品購入
に係る単価契約

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 9310001003391

5,954,814

一般競争入札 4,752,951

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日

5,501,875 92.39%

一般競争入札 10,930,335 9,189,448 84.07%

一般競争入札

53.97%

4,158,000

2,565,464

2,838,000

66.79%

60.69%

一般競争入札7260002013488

令和６年度長崎労働
局各官署における清
掃作業の委託（県央
地区）

令和６年度長崎労働
局各官署における清
掃作業の委託（県北
地区）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日 一般競争入札 4,675,849

6,224,905

7260002013488

3 / 4 ページ



Ｒ６年４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備考法人番号

様式２－３様式２－３様式２－３様式２－３

株式会社タスクール
Ｐｌｕｓ

愛知県名古屋市千
種区千種通七丁目２
５－１

株式会社東京リーガ
ルマインド

東京都千代田区神
田三崎町２－２－１２

株式会社東京リーガ
ルマインド

東京都千代田区神
田三崎町２－２－１２

一般社団法人日本
産業カウンセラー協
会九州支部

福岡県福岡市博多
区博多駅南１丁目２
－１５

株式会社ヒューマン
グループ

長崎県佐世保市早
岐３丁目１２番６号

公益財団法人介護
労働安定センター

東京都荒川区荒川７
－５０－９

47,065,7642010001093321

63.35%

23,653,833

9,655,182

83.44%

80.53%37,903,668

令和６年度若年者地
域連携事業

令和６年度就職支援
セミナー事業

8310001005380

2,814,500

一般競争入札
（総合評価落札

方式）

令和６年度中小企業・
小規模事業者等に対
する働き方改革推進
支援事業

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日
一般競争入札
（総合評価落札

方式）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日
令和６年度医療労務
管理支援事業

令和6年4月1日 3,485,130

公財 国所管 2者

2010001093321

一般競争入札

一般競争入札 12,498,750

6010405001009

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
28,347,000

80.79%

80.75%

8011505001433
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
9,047,324 6,954,975 76.87%

15,239,1765180001115849

10,098,000

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日

長崎県一体的実施事
業における委託事業

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日

介護分野における人
材確保のための雇用
管理改善推進事業委
託

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和6年4月1日

4 / 4 ページ


